
 

 

OBWIESZCZENIE NR 2.2023 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały NR IV/28/03 Rady Gminy Zakrzewo w sprawie Statutu 

Gminy Zakrzewo 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Zakrzewo 

uchwala, co następuje: 

1. Ogłasza się w brzmieniu załącznika do niniejszego obwieszczenia, tekst jednolity uchwały Nr IV/28/03 

Rady Gminy Zakrzewo z dnia 5 lutego 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Zakrzewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. 

z 2019, poz. 3876), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr L.350.2022 Rady Gminy Zakrzewo 

z dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie uchwały nr IV/28/03 w sprawie Statutu Gminy Zakrzewo (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2022, poz. 9416). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały nie obejmuje §2 i §3 

uchwały Nr L.350.2022 Rady Gminy Zakrzewo z dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie uchwały nr IV/28/03 

w sprawie Statutu Gminy Zakrzewo (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2022, poz. 9416), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r., z wyjątkiem § 1 pkt 19, który wchodzi w życie 

pierwszego dnia kadencji Rady Gminy Zakrzewo, następującej po kadencji tego organu, wybranego 

w wyborach w dniu 21 października 2018 r.”, 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2619



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2619



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2619


		2023-03-08T12:30:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




